Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.06. 2016                                        № 29

с. Крутиха

О согласовании увеличения оплаты труда и материального стимулирования

диспетчерам Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации района

     В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский

район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Отклонить инициативу Администрации Крутихинского района

об увеличении оплаты труда и материального стимулирования диспетчерам

Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации района к уровню

заработной платы главного специалиста Администрации района

по следующим основаниям: недостаточность денежных средств в районном

бюджете, большая кредиторская задолженность, превышение предельного

размера денежного содержания по  должности главного специалиста

Администрации района.

       2. Вернуться к рассмотрению данного вопроса в декабре 2016 года при

формировании районного бюджета на 2017 год.

      3. Решение вступает в силу с момента принятия.

      4. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации района.

Глава района                 С.П. Жданова